
Drejtuar: Agjencisë së Prokurimit Publik
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Tiranë.

Lënda: Për proçedurën e prokurimit me objekt: “Studim projektim – Rikualifikimi Urban i
Bllokut qe kufizohet nga rruga ”Sami Frasheri” –”Abdyl Frasheri” –” Deshmoret e 4
Shkurtit” dhe ”Dora Distria ”.

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS

1. Autoriteti Kontraktor: Bashkia Tiranë, Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”,
Tel/Fax: 042 256 799,

prokurimet@tirana.gov.al;
Adresa e Internetit: www.tirana.gov.al

2.Lloji i proçedurës së prokurimit: “Sherbim Konsulence”

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër “Studim projektim – Rikualifikimi Urban i
Bllokut qe kufizohet nga rruga ”Sami Frasheri” –”Abdyl Frasheri” –” Deshmoret e 4
Shkurtit” dhe ”Dora Distria ”.

4. Numri i referencës së procedurës REF-62730-06-24-2020

5. Fondi/ kostoja e pritshme e kontratës: 3.544.814 (tre milion e pesëqind e dyzet e katër mijë
e tetëqind e katërmbëdhjetë ) lekë pa tvsh

6.Burimi i financimit: Buxheti i shtetit , Te ardhura X, Grante, donacione etj 

Investim X, Shpenzim operativ 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:

3(tre) muaj nga data e lidhjes së kontratës

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

mailto:prokurimet@tirana.gov.al
http://www.tirana.gov.al/


Data 06.07. 2020, ora 11:00 vendi: Bashkia Tiranë
Website i APP-së: www.app.gov.al

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Data 06.07.2020 , ora 11:00 vendi: Bashkia Tiranë
Website i APP-së: www.app.gov.al

http://www.app.gov.al
http://www.app.gov.al

